
　店舗スタッフ１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしましたので、お知らせ致します。

当社は保健所等関係機関と連携し、適切な対応を取って参ります。

店舗をご利用いただいているお客様をはじめ皆様方には多大なるご迷惑、ご心配をおかけしておりますことを

深くお詫び申し上げます。

なお、同スタッフの最終出勤日は 10 月 23 日（金）です。

2020 年 10 月 25 日

スタッフの新型コロナウイルス感染発生と対応について

店舗：ローズマリー札幌パルコ店（札幌パルコ　B2 階）
　・10 月 23 日（金）　最終出勤日

　・10 月 24 日（土）　PCR 検査を実施

　・10 月 25 日（日）　新型コロナウイルス陽性であることが判明

勤務中はマスクを着用しており、発熱等もなく健康状態に特に問題はありませんでした。同ショップの他従

業員につきましても、本日まで体調不良の者はおりません。他従業員やお客様など、濃厚接触者も確認され

ておりません。

上記を受け、お客様の安全・安心を第一に、該当店舗は 10 月 25 日（日）は休業とさせていただき、閉店後

に消毒作業を実施いたします。

また、管轄保健所と連携をとり、お客様と従業員の安全を確保できると判断したことから、10 月 26 日（月）
から通常通りの営業とさせていただきます。

当社では、感染予防の観点により、毎日のアルコール等による消毒清掃の徹底、検温、37.5 度以上の発熱時の

自宅待機、手洗い・うがいの推奨、接客時のマスク・手袋着用の推奨、出張の制限など、感染予防対策をして

おります。

今後も引き続きお客様、お取引先の皆様、従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し、感染予防、感染

拡大防止に努めてまいります。 


